



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com



ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Disco diagrama p/ tacógrafo - 24 Horas - 125 km/h.Caixa com 100 discos.	CX	12	211,30	2.535,60
02	Corrente para motopoda stihl 22 dentes	UNID	10	82,00	820,00
03	Corrente para motosserra stihl 36 dentes	UNID	25	121,66	3.041,50
04	Corrente para motosserra stihl 25 dentes MS180	UNID	30	98,93	2.967,90
05	Perneira (EPI) de couro, velco e presilha.	PAR	25	103,33	2.583,25
06	Lima moto poda (caixa com 6 unidades)	CX	5	40,00	200,00
07	Lima para motosserra 5.5 mm 7/32" (caixa com 6 unidades)	CX	10	26,74	267,40
08	Eletrodo e 6013 - 3.25 mm (KG)	KG	250	30,28	7.570,00
09	Eletrodo e 7018 3.25MM	KG	30	32,91	987,30
10	Disco de corte para ferro 4.1/2 x 10 polegadas furo 3/4.	UNID	50	30,16	1.508,00
11	Disco de corte para ferro 4.1/2 x 1.0 esmirilhadeira	UNID	100	19,24	1.924,00
12	Disco de desbaste 4.1/2 polegadas	UNID	50	10,88	544,00
13	Disco de lixa Flap 4.1/2 para lixadeira	UNID	50	16,75	837,50
14	Disco de desbaste 7 polegadas	UNID	50	20,11	1.005,50
15	Disco para policorte 254 x 3,2 x 25,40 (10x18x1"	UNID	30	23,23	696,90
16	Pedra de esmeril 6x3/4	UNID	20	41,22	824,40
17	Escova de aço para esmeril 6x 3/4(furo) polegadas	UNID	20	60,99	1.219,80
18	Cinta para reboque 40 toneladas - 5 metros	UNID	10	418,33	4.183,30

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 33.716,35 (Trinta e três mil, setecentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos).